
 

 

 

PORTARIA Nº. 14.758  DE 15 FEVEREIRO DE 2021.  

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB, Prefeita Municipal de Andirá, 

Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

CONSIDERANDO a Portaria 14.669, de 19 de Janeiro de 2021, 

que constituiu a Comissão recebimento de equipamentos, bens materiais e serviços 

em geral objeto de licitações.   

 

CONSIDERANDO a necessidade de substituir servidores. 

 

                  RESOLVE: 

 

Art. 1º. INCLUIR  na atual Comissão composta pelos servidores 

das secretarias abaixo relacionadas, tendo como finalidade o recebimento de 

equipamentos, bens materiais e serviços em geral objeto de licitações, substituindo-

os pelos membros abaixo relacionados. 

 

Composta pela servidora: DENISE DE MELO LIMA , portadora da cédula de 

identidade nº 1.356.303-30. Junto a SECRETARIA MUNICIPALDEVIAÇÃO 

E SERVIÇOS PÚBLICOS. 

 

Composta pela servidora: ANA ELIDIA PINHOTI DE SOUZA MELLO , 

portadora da cédula de identidade nº 10.909.256-8. Junto a SECRETARIA 

MUNICIPALDE ASSISTENCIA SOCIAL E EDUCAÇÃO 

PROFISSIONALIZANTE – PROJETO ESPERANÇA. 

 

Composta pelo servidor YANKITON FRANCISCO RODRIGUES da cédula de 

identidade nº 7.643.859-5.  Junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS 

EURBANISMO 

 



 

 

Composta pelo servidor WILSON CAMPOS portador da cédula de identidade 

nº 3.495.671-5. Junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E 

URBANISMO. 

 

Art. 2º . Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,  

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 15 de Janeirode 2021, 78º da Emancipação Política. 

 
 
 
 
 

IONE ELISABETH ALVES ABIB 
PREFEITA MUNICIPAL 


